
Objednatel:

Vyřizuje:

Dodavatel:

Při fakturaci uveďte číslo
objednávky!

ZOO Dvůr Králové a.s.
Štefánikova 1029
544 01 Dvůr Králové nad Labem
Tel.:

IČO: 274 78 246 DIČ: CZ27478246
Bankovní spojení:

Dopravní značení K.H. s.r.o.
Potoční 259
28401 Kutná Hora
Tel.:

IČ: 03893278 DIČ: CZ03893278

Objednáváme u Vás:

I. Předmět objednávky

1. Úprava značení parkoviště ZOO + úprava dopravy příjezdu na centrální parkoviště dle přiloženého
návrhu a cenové nabídky, která je nedílnou součástí objednávky

II. Cena a způsob placení
1. Celková cena díla 147 000,00 Kč bez DPH.
2. Daňový doklad-fakturu vystaví dodavatel po řádném předání předmětu objednávky objednateli.
3. Splatnost daňového dokladu je 15 dnů od jeho doručení do sídla objednatele.
4. Faktura musí být opatřena číslem této objednávky, jinak bude bez proplacení vrácena.

III. Termín dokončení a předání
1. Předmět dodávky bude splněn nejpozději do 29. 04. 2022

Ve Dvoře Králové nad Labem dne 16. 03. 2022

Požaduje: Schválil:
Správnost ověřil:

Potvrzení a převzetí objednávky dodavatelem:

Dne: ……………………………………………….

Objednávka č.       B084/2022

Datum:                                    16. 03. 2022

……………………………………………….
MVDr. Přemysl RABAS
předseda představenstva

……………………………………………….
Dodavatel



NABÍDKA č. CNN22-01/0024Dopravní znacení K.H. s.r.o.

Dopravní znacení K.H. s.r.o.

Dodavatel:

Tel: Fax:

Mobil:

E-mail:

IČ: DIČ:

Potocní 259

28401 Kutná Hora

www.dopravni-znaceni.cz

27478246 CZ27478246

ZOO Dvůr Králové a.s.

Štefánikova 1029

Dvůr Králové nad Labem54401

03893278 DIČ:IČ: CZ03893278

Zákazník:

28.01.2022Datum vyhotovení:

Platnost nabídky:

Na základě Vaší poptávky Vám předkládáme tuto cenovou nabídku .

Název akce:

č. Název Množství J.cena DPH % Kč Celkem

   VDZ

. 1. Odstranění VDZ - frézováním+černý nátěr  94,00 m2  350,00 21%  39 809,00

   Plast bílý a žlutý dvousložkový, podmínky 10°C na povrchu a max. 75% vlhkosti, ruční stěrka.

   Plast bílý

. 2. Nápis STOP 3m  6,00 m2  550,00 21%  3 993,00

. 3. Šablony  4,00 ks  100,00 21%  484,00

. 4. V5  (0,50m), příčná čára souvislá  2,00 m2  520,00 21%  1 258,40

. 5. V9a, doplnění šipka vlevo 3x  1,50 m2  520,00 21%  943,80

. 6. V13a (0,50m), šikmé rovnoběžné čáry  88,00 m2  520,00 21%  55 369,60

. 7. V10b (0,125m), stání kolmé  12,00 m2  520,00 21%  7 550,40

. 8. VDZ symbol A12a plast color (5*22,5)  2,00 ks  4 800,00 21%  11 616,00

. 9. Šablony  2,00 ks  250,00 21%  605,00

   Plast žlutý

. 10. V12a (0,125m), žlutá klikatá čára  17,00 m2  550,00 21%  11 313,50

. 11. V12b (0,125m), žluté zkřížené čáry  24,00 m2  550,00 21%  15 972,00

. 12. Rozměření  144,50 m2  20,00 21%  3 496,90

   SDZ

. 13. B20a 700 Zn lis. R´1    30km, sklopná  2,00 ks  1 863,00 21%  4 508,46

. 14. B20b 700 Zn lis. R´1     30km  1,00 ks  905,00 21%  1 095,05

. 15. Sloupek FeZn 3 m  3,00 ks  683,00 21%  2 479,29

. 16. Zátka sloupku plast. prům 60  3,00 ks  15,00 21%  54,45

. 17. Patka Al.  prům 60  komplet  3,00 ks  570,00 21%  2 069,10

. 18. Objímka jedn.  Al. prům 60 vč. spoj. mat.  6,00 ks  45,00 21%  326,70

. 19. Instalace DZ na nosič  3,00 ks  180,00 21%  653,40

. 20. Instalace nosiče DZ vč. betonáže  3,00 ks  890,00 21%  3 230,70

. 21. Vypracování projektu, úprava  1,00 kpl  3 800,00 21%  4 598,00

. 22. Ostatní náklady související s realizací  1,00 kpl  5 000,00 21%  6 050,00

Počet položek:  22

strana 1 / 2Profis © ProDos s.r.o.



NABÍDKA č. CNN22-01/0024Dopravní znacení K.H. s.r.o.

Kód Název Množství J.cena DPH % Kč Celkemč.

.............................................
Vypracoval 

Celková cena nabídky  (CZK)  177 477,00

Cenová nabídka byla vypracována na základě výkazů výměr, a tak se jedná pouze o orientační cenovou nabídku a 

firma si vyhrazuje nárok na změny a dodatky dle skutečně provedených prací.

DPH

Cena bez DPH  146 675,00

 30 801,75

strana 2 / 2Profis © ProDos s.r.o.



R

R

R

inf. tabule

asfalt

asfalt

ž
l
a
b

ž
u
l
.
 
k
o
s
t
k
y

víěh surikat

zám. dl.

IP
25a

Z
Ó
N
A

30

Z
Ó
N
A

IP
2
5
b

3
0

I

S

 

4

c

IS
 5

E
1
3

I
S

 
5

E
 
7
a

IS
 5

I
S

 
5

IS
 5

IS
 5

IS
 5

IS
 5

IS
 5

IS
 5










V
1
2
a

V
1
2
a

V
1
2
a

V
1
2
a

V
1
2
a

V
1
2
a

V12b

Parkoviště ZOO

Stupeň

Měřítko

Příloha č.

Souprava

Formát

Datum

Čís.zakázky

Navrh/vypracoval

Kreslil/CAD

Zodp.projektant

Hl.ing.projektu

OÚ

Objednatel

Akce

Příloha

Daniel Kadavý Daniel Kadavý

Daniel Kadavý

SITUACE dopravního značení

C1.2.1

A1

03/2011

1:500

Měník 118, 503 64 Měník

Daniel Kadavý

 IČO:73648761 ČKAIT 0601694

email: 

Město Dvůr Králové n/L, Královéhradecký kraj

ZOO Dvůr Králové n/L

Návrh úprav dopravního řešení areálu parkoviště

před hlavní bránou ZOO Dvůr Králové n/L

NOVĚ NAVRŽENÁ DOPRAVNÍ ZNAČKA

NOVĚ NAVRŽENÉ VODOROVNÉ DOPRAVNÍ ZNAČENÍ

VODOROVNÉ DOPRAVNÍ ZNAČENÍ-ODSTRANIT

Dopravní značení K.H. s.r.o.

Potoční 259, 284 01 Kutná Hora

e-mail: 

IČ: 03893278   DIČ: CZ03893278

LEGENDA

STÁVAJÍCÍ DOPRAVNÍ ZNAČKA

DOPRAVNÍ ZNAČENÍ - ODSTRANIT




